PORTARIA N° 271/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando o pedido de licença do cargo de Presidente do CREA-PA, formulado pelo

Engenheiro Agronomo Elias da Silva Lima, protocolado sob o numero 319087/2017 de

04/08/2017.

RESOLVE:

CONCEDER a liciença ao presidente Engº Agrº Elias da Silva Lima no periodo de 12 de

agosto a 14 de novembro de 2017, para concorrer a eleição do sistema

CONFEA/CREA/MUTUA no dia 13 de novembro de 2017.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 10 de Agosto de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 19/09/2017 11:36:51